
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo w związku z zagrożeniem 
epidemicznym spowodowanym koronawirusem Sars–Cov2 powodującym chorobę COVID-19. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 
z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem epidemicznym spowodowanym koronawirusem Sars–Cov-2 powodującym 
chorobę COVID-19 od dnia 22 października 2020 r. wprowadzam ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu 
Miasta i Gminy Czerniejewo. Sprawy interesantów będą załatwiane przez urzędników korespondencyjnie, za 
pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail, telefonicznie, e-puap lub poprzez fax. W sprawach nagłych 
i bardzo pilnych kontakt z urzędem jest możliwy po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się 
z pracownikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 972B386C-B164-4D6A-BDED-512C320D51CC. Podpisany Strona 1


		2020-10-20T22:00:00+0000
	Polska
	Grażyna Kulpińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




